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Autismiyhdistys PAUT ry 35000 0

Yhdistyksen missiona on edistää autismikirjon henkilöiden ja heidän läheistensä 
yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja hyvinvointia Uudenmaan alueella. Tarjoamme 
autismikirjon henkilöille ja heidän läheisilleen erilaisia osallistumisen ja 
vaikuttamisen kanavia: esimerkiksi vertaistukiryhmiä- ja tapahtumia, 
vaikuttamistyöryhmiä sekä koulutuksia. Toimimme autismiasioiden asiantuntijana 
jakaen tietoa, tukea ja välineitä autismista sekä siihen liittyvistä lakisääteisistä 
palveluista.  Luomme painetta päätöksenteon eri vaiheisiin ja otamme kantaa 
paikallisesti kohderyhmän parhaaksi.

1. Järjestetään koulutuksia autismista sekä autisteille sopivista opetuksen tukimuodoista 
ja kohtuullisista mukautuksista sekä niiden järjestämisestä opettajille, ohjaajille ja muille 
toimijoille hybridimuotoisesti Vantaan alueella.
2. Järjestetään tapahtumia kouluissa ja oppilaitoksissa, joissa yhdistyksen Nuoret aktivistit -
vaikuttajaryhmämme kiertää näyttämässä Vantaan kouluissa, erityisesti oppilaille, 
Neurotyypit-elokuvaa (vuoden 2024 paras Suomalainen dokumentti elokuva), jonka 
käyttämiseen yhdistyksellä on oikeudet vuoden 2025 loppuun. 
3. Tarjotaan informaatiota autisti nuorten ja nuorten aikuisten opiskeluun liittyviin 
nivelvaiheisiin. Toiminta keskittyy tarjoamaan tietoa perheille ja peruskoulun- ja toisen 
asteen päättäville autisteille, jotka pohtivat mitä ja miten he pystyisivät opiskelemaan.

Haettava toiminta ei täytä myöntämisperiaatteita mm. niin, että 
toiminnan kohderyhmänä olisi haavoittuvassa asemassa olevat 
(kohderyhmänä osittain opettajat ja nuorisovaltuusto) ja toiminnan 
puuttuminen huonontaisi selkeästi kohderyhmän selviytymistä 
arjesta.

Hakunilan kansainvälinen yhdistys ry 40000 40000

Maahanmuuttajien neuvonta- ja opastustoiminta, tiedottaminen 
maahanmuuttajien asioista, rasisminvastainen toiminta, suvaitsevaisuuden 
lisääminen, vieraiden kulttuurien tunnetuksi tekeminen, kansainvälinen 
kulttuuritoiminta ja monikulttuurisen toiminnan edistäminen.

Länsimäen ja Hakunilan toimintakeskusten ja kohtaamispaikkojen ylläpitämiseen ja 
vuokriin, perheneuvonnan kuluihin, harrastustoiminnan tarjoamiseen, vertaistukiryhmiin, 
vapaaehtoistoiminnan kuluihin, infotilaisuuksien järjestämiseen kaupungin asioista, 
terveysneuvontaan eri kielillä, monikulttuuriseen toimintaan ja alueyhteistyöhön.

Yhdistyksen toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta ei myönnetä  
toimintasuunnitelmassa oleviin tapahtumiin. Avustussumma on 
korotettu viime vuodesta 5000 euroa, jotta yhdistys voi järjestää sillä 
Hakunilan kyläpäivän ja siihen ei myönnetä erikseen 
kohdeavustusta. 35000

Hyvät Tuulet ry 44500 38000

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää mielenterveyttä, yhdistää ja aktivoida 
vantaalaisia.
Pyrimme toiminnallamme edistämään kuntoutujien mielenterveyttä ja 
ehkäisemään yksinäisyyttä ja syrjäytymistä sekä tekemään ennaltaehkäisevää 
mielenterveystyötä

Suurin osa avustuksesta menee Lauhatuulen toimipisteen vuokrakuluihin (42 500€).
2000€ käyttäisimme erilaisiin markkinointi- ja tiedotuskuluihin tehdessämme yhdistyksen 
toimintaa tutuksi vantaalaisille. Meillä on muutaman vuoden ollut työssä uupuneiden 
ryhmä iltaisin, varsinkin se tarvitsee vielä tunnetuksi tekemistä.

Yhdistyksen vuokrakuluihin ja tiedotuskuluihin. Vantaan kaupunki 
maksaa myös yhdistyksen toisen tilan, Myöhätuulen, jonka 
laskennallinen tilatuki on 14 507,80 euroa (järjestötila). 37000

Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Uudenmaan piiri ry 219800 205 000

Edistää toimialueellaan lasten, nuorten ja lapsiperheiden perusturvallisuutta, 
hyvinvointia ja tervettä kehitystä.

Hakunilan lasten ja perheiden yhteisötalon toiminta. Yhteisötalon kävijät ovat pääosin 
vieraskielisiä ja haavoittuvassa asemassa olevia lapsiperheitä.  Yhteisötalossa on toimintaa 
lapsiperheille kaikkina arkipäivinä koko päivän: avointa toimintaa, ammatillisesti ohjattuja 
sekä vapaaehtoisten ohjaamia vertaisryhmiä, läksykerhoja, asiointiapua, aineellista apua. Hakunilan yhteisötalon kuluihin. 202000

Nicehearts ry 93701 92000

Vuonna 2025 Nicehearts ry:n Vantaan alueella toteutettava monipuolinen toiminta 
koostuu avoimesta ja yhteisöllisestä toiminnasta Tikkurilassa sijaitsevassa 
toimipaikassa, sekä alueellisesta yhteistyöstä ja toiminnasta mm. kouluilla ja 
oppilaitoksissa sekä muissa vapaa-ajan kohtaamispaikoissa. Kohderyhmät ovat: 
Suomeen muuttaneet naiset, myös romanitaustaiset sekä eri-ikäiset ja taustaiset 
tytöt ja nuoret naiset, sukupuolen moninaisuus ja itsemäärittely huomioiden. Myös 
tyttöjen ja naisten lähiyhteisöt huomioidaan toiminnassa. Vuoden 2025 aikana 
lisätään edelleen kohtaamistyötä ja toimintaa erityisesti romanitaustaisten tyttöjen 
ja naisten parissa. Nicehearts ry:n palkatut, kokoaikaiset työntekijät osallistuvat 

Avustus käytetään kokonaisuudessaan kohderyhmän tukemiseksi ja auttamiseksi ja heidän 
hyvinvoinnin edistämiseksi, tarjoamalla erilaista maksutonta avointa,-vertaistuellista- ja 
ryhmätoimintaa sekä opetusta ja koulutusta ja palveluohjausta.

Avustus myönnetään yhdistyksen perustoiminnan kuluihin. Lisäksi 
Vantaan kaupungin laskennallinen tilatuki yhdistykselle on 36 
528,08 euroa. 92000

Vantaan Icehearts ry 300000 300000

Icehearts-toiminta on pitkäjänteistä ja kokonaisvaltaista ennaltaehkäisevää 
lastensuojelutyötä. Kohderyhmänä ovat erityistä tukea tarvitsevat lapset ja nuoret. 
Toimintaa toteutetaan joukkueissa, jotka kootaan lasten ollessa 6–8-vuotiaita. 
Joukkueessa on keskimäärin 15–25 tukea tarvitsevaa lasta. Joukkueen 
vastuukasvattaja kulkee lasten rinnalla 12 vuoden ajan. Lapsia tuetaan 
kokonaisvaltaisesti: koulussa ja ryhmätoiminnassa, harrastus-, retki- ja 
leiritoiminnassa, joukkueliikunnassa, viranomaisverkostoissa ja yksilöllisesti. 
Myös lapsen perhe saa kasvattajalta tukea. Kasvattaja toimii yhteistyössä sosiaali- 
ja sivistystoimen ammattilaisten kanssa. Icehearts-toiminnassa ”yksikään lapsi ei 
jää yksin”. Kokonaisvaltainen tuki auttaa lapsen yli haasteiden. Joukkue on 
pitkäkestoinen vertaisryhmä, joka tuottaa osallisuuden kokemuksen. Toiminnassa 
opitaan sosiaalisia taitoja ja kasvatustyö vahvistaa positiivisia käyttäytymismalleja. 

Haemme avustusta kuuden Icehearts-joukkueen henkilöstö- ja toimintakuluihin. Haetulla 
avustuksella ja omarahoituksella
pystymme ylläpitämään kuuden toiminnassa olevan Icehearts-joukkueen toimintaa 
Vantaalla vuoden 2025 ajan. 

Kaikissa Vantaalla toimivassa Icehearts-joukkueissa tehdään Icehearts-toimintamallin 
mukaista ennaltaehkäisevää lastensuojelu- ja kasvatustyötä. Henkilöstönä kuusi 
kokopäiväistä kasvattaja-nimikkeellä toimivaa työntekijää. Vantaan Icehearts-kasvattajat 
ovat koonneet joukkueensa yhteistyössä varhaiskasvatuksen, koulun, sosiaalitoimen ja 
nuorisotyön kanssa.  Icehearts-joukkueet toimivat Korso-Koivukylän suuralueella. Kolme 
joukkueista on pojille ja kolme tytöille.

Kuuden Icehearts-joukkuuen kustannuksiin. Joukkueessa on 
keskimäärin 15–25 tukea tarvitsevaa lasta. Joukkueen 
vastuukasvattaja kulkee lasten rinnalla 12 vuoden ajan. 300000
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Liite: Yhteenveto MYT-avustuksista vuodelle 2025


